



立即發佈：2021 年 4 月 7 日

州長安德魯 M. 葛謨

葛謨州長向紐約民眾通報了本州疫苗計畫的最新資訊

過去 24 小時內注射了 206,178 劑疫苗

過去 7 天共注射了超過 140 萬劑疫苗

超過三分之一的紐約民眾至少接種了一劑疫苗

超過五分之一的紐約民眾現已全面接種疫苗

疫苗面板將每天更新，提供本州疫苗計畫的最新資訊 ny.gov/vaccinetracker

安德魯 M. 葛謨州長今天向紐約民眾通報了本州 2019 冠狀病毒病 (COVID-19) 疫苗計畫的最新資訊。在過去 24 小時內，本州龐大的分配網路共注射了 206,178 劑疫苗，在過去的七天裏，共注射了超過 140 萬劑疫苗。

「紐約州正在加大檢測力度，加大疫苗接種力度，確保疫苗免費、公平。今天，每個 16 歲及以上的紐約民眾都有資格接種疫苗，」葛謨州長表示。「我們現時的目標是從華盛頓 (Washington) 獲得供應，建立分配網路，然後說服紐約民眾卷起袖子接種疫苗。我們在全州建立了大規模疫苗接種點，以便有效地分發疫苗，但我們也希望確保過程公平，因此，我們在養老院、公共住房、有色人種社區和禮拜堂建立了較小的接種點。紐約州已經到了讓紐約民眾站出來預約的地步，並且明白每個人都必須接種疫苗才能獲得群體免疫力。這是安全的——超過 1,000 萬個紐約民眾接種了疫苗——接種疫苗是你的公民義務。」

紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。

[「我是否符合資格 \(Am I Eligible\)」](#) 篩查工具已更新，以針對有並存症和潛在疾病的個人，並在未來幾週內滾動發佈新預約。紐約民眾可以通過以下列渠道來證明自己具備接種資格：

- 醫生證明函，或
- 證明並存病的醫療資訊，或
- 簽字的證明書

下列疫苗計畫數量僅指分配並交付予紐約州用於州內疫苗計畫的劑量，不包括為聯邦政府長期護理機構計畫儲備的劑量。分類數據請見下文（根據今天上午 11 點上報給紐約州的數字）。

全州分類

已注射的疫苗總量 - 10,869,300

過去 24 小時已注射疫苗總數量 - 206,178

過去 7 天已注射疫苗總數量 - 1,447,349

至少注射了一劑疫苗的紐約民眾百分比 - 34.4%

全面注射了疫苗的紐約民眾百分比 - 21.7%

地域	至少接種了一劑疫苗的民眾		全面注射了疫苗的民眾	
	累計數量 總計	過去新增 24 小時	累計數量 總計	過去新增 24 小時
Capital Region	409,088	6,321	269,004	6,366
Central New York	350,605	4,885	242,941	6,201
Finger Lakes	426,943	8,871	274,469	9,613
Long Island	845,926	15,727	479,710	11,645
Mid-Hudson	708,746	14,589	410,180	13,741
Mohawk Valley	175,005	2,038	118,363	2,844
New York City	3,090,731	59,182	1,985,370	43,794
North Country	180,133	1,669	134,964	2,145
Southern Tier	230,103	3,488	146,786	3,848
Western New York	454,583	7,198	277,626	5,753
全州	6,871,863	123,968	4,339,413	105,950

	第 1 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	第 2 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	總數	累計數量
第 1 週 12 月 14 日 - 12 月 20 日運抵的疫苗劑量	163,650	0	163,650	163,650
第 2 週 12 月 21 日 - 12 月 27 日運抵的疫苗劑量	452,125	0	452,125	615,775
第 3 週 12 月 28 日 - 1 月 3 日運抵的疫苗劑量	227,395	0	227,395	843,170
第 4 週	239,025	165,150	404,175	1,247,345

1月4日 - 1月10日 運抵的疫苗劑量				
第5週 1月11日 - 1月17日 運抵的疫苗劑量	221,315	119,925	341,240	1,588,585
第6週 運抵的疫苗劑量 1月18日 - 1月24日	250,400	462,395	712,795	2,301,380
第7週 運抵的疫苗劑量 1月25日 - 1月31日	260,150	239,525	499,675	2,801,055
第8週 運抵的疫苗劑量 2月01日 - 2月07日	321,850	220,720	542,570	3,343,625
第9週 運抵的疫苗劑量 2月8日 - 2月14日	320,000	244,500	564,500	3,908,125
第10週 運抵的疫苗劑量 2月15日 - 2月21日	356,990	265,525	622,515	4,530,640
第11週 運抵的疫苗劑量 2月22日 - 2月28日	393,530	305,780	699,310	5,229,950
第12週 運抵的疫苗劑量 3月1日 - 3月7日	1,020,660	290,500	1,311,160	6,541,110
第13週 3月8日 - 3月14日 運抵的疫苗劑量	618,880	526,415	1,145,295	7,686,405
第14週 3月15日 - 3月21日 運抵的疫苗劑量	699,790	584,775	1,284,565	8,970,970

第 15 週 3 月 22 日 - 3 月 28 日運抵的疫苗劑量	828,000	737,080	1,565,080	10,536,050
第 16 週 3 月 29 日 - 4 月 4 日運抵的疫苗劑量	819,800	569,905	1,389,705	11,925,755

紐約民眾如需確定接種資格和在本州運營的公眾疫苗接種站點安排預約，請造訪「[我是否符合資格](#)」網站。紐約民眾也可以打電話給當地的衛生部門、藥房、醫生或醫院以獲得更多資訊，並在有疫苗的地方安排預約。

[2019 冠狀病毒病疫苗追蹤面板 \(COVID-19 Vaccine Tracker Dashboard\)](#) 可用於向紐約民眾提供關於 2019 冠狀病毒病疫苗分發情況的最新資訊。紐約州衛生廳 (New York State Department of Health, NYS DOH) 要求接種機構在 24 小時內報告所有 2019 冠狀病毒病疫苗接種資料；面板上的疫苗接種資料每天更新，以反映本州疫苗接種工作的最新指標。

現在，懷疑在疫苗分發過程中存在欺詐行為的紐約民眾可以免費致電 833-VAX-SCAM (833-829-7226)，或透過 STOPVAXFRAUD@health.ny.gov 向紐約州衛生廳發送電子郵件。熱線工作人員將把投訴發送到適當的調查機構，以確保在本州為所有符合條件的人口接種疫苗時，紐約民眾不會被利用。

###

網站 www.governor.ny.gov 有更多新聞
紐約州 | 行政辦公室 | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[退出訂閱](#)